
UnivIS - Raumplan
F21/01.57

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo Di

Vortragsabend -
"Professoren -
Laberrhabarber"
- Vorbereitung
(nur 15.1.)

Glöckner

Gedenkfeier für
Susanne Rässler
(nur 6.11.)

Messingschlager

USI zeigt Movie
-
Feuerzangenbowle
- Vorbereitung
(nur 11.12.)

Pflug

Vortragsabend -
"Professoren -
Laberrhabarber"
(nur 15.1.)

Glöckner

USI zeigt Movie
-
Feuerzangenbowle
(nur 11.12.)

Pflug

USI zeigt Movie
-
Feuerzangenbowle
- Ausklang
(nur 11.12.)

Pflug

Mi

Studentische
Vollversammlung
(nur 14.11.)

Reithmeier

Klausur:
Grundlagen der
Technik
(nur 6.2.)

Schmidt

USI zeigt Movie
-
Feuerzangenbowle
- Vorbereitung
(nur 12.12.)

Pflug

Infoabend zum
Auslandsstudium
(nur 24.10.)

Genk

Infoabend zum
Auslandsstudium
(nur 24.10.)

Genk

USI zeigt Movie
-
Feuerzangenbowle
(nur 12.12.)

Pflug

USI zeigt Movie
-
Feuerzangenbowle
- Ausklang
(nur 12.12.)

Pflug

Do

Unterweisung im
Rahmen der
Arbeitssicherheit
(nur 7.2.)

Steuer-Flieser

Fr

Arbeiten
Medientechnik
(nur 2.11.)

Zirk

Nachholklausuren

Arbeitswissenschaft
(nur 19.10.)

N.N.

Sa So

Jazzabend
(nur 27.1.)

Scharnick

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 22 Juni 2024 21:57:35


