## UnivIS - Raumplan F21/01.57

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00					Arbeiten Medientechnik		
09:00				Unterweisung im	(nur 2.11.) Zirk		
10:00				Rahmen der Arbeitssicherheit (nur 7.2.)	Nachholklausuren		
11:00				Steuer-Flieser	Arbeitswissenschaf (nur 19.10.) N.N.	t	
12:00							
13:00							
14:00			Studentische Vollversammlung				
15:00			(nur 14.11.)  Reithmeier				
16:00			Klausur: Grundlagen der				
17:00			Technik (nur 6.2.) Schmidt				
18:00		Vortragsabend - "Professoren - Laberrhabarber" - Vorbereitung (nur 15.1.) Glöckner	USI zeigt Movie - Feuerzangenbowle - Vorbereitung (nur 12.12.) Pflug				
19:00		Gedenkfeier für Susanne Rässler (nur 6.11.) Messingschlager	1,1118				Jazzabend (nur 27.1.) Scharnick
20:00		USI zeigt Movie - Feuerzangenbowle - Vorbereitung (nur 11.12.) Pflug	Infoabend zum Auslandsstudium (nur 24.10.) Genk Infoabend zum				
21:00		Vortragsabend - "Professoren - Laberrhabarber" (nur 15.1.) Glöckner	Auslandsstudium (nur 24.10.) Genk USI zeigt Movie -				
22:00		USI zeigt Movie - Feuerzangenbowle (nur 11.12.) Pflug	Feuerzangenbowle (nur 12.12.) Pflug				
23:00		USI zeigt Movie - Feuerzangenbowle - Ausklang (nur 11.12.) Pflug	USI zeigt Movie - Feuerzangenbowle - Ausklang (nur 12.12.) Pflug				